[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 06 мая 2015 года                                           № 11
Об  определении схемы избирательного округа

Волковского сельского поселения Краснинского

района Смоленской области  по выборам
депутатов в Совет депутатов Волковского сельского

поселения Краснинского района Смоленской
области  3 созыва
     Рассмотрев предложение избирательной комиссии муниципального  образования  Волковского сельского   поселения  Краснинского  района  Смоленской   области  по выборам депутатов в Совет депутатов Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  3 созыва и в соответствии с пунктом 2 статьи 18 федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Волковского сельского поселения Краснинского

района Смоленской области
РЕШИЛ:

    1.Утвердить схему избирательного округа муниципального  образования  Волковского сельского   поселения  Краснинского  района  Смоленской   области  по выборам депутатов в Совет депутатов Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  3 созыва  согласно приложению.
2. Определить центром избирательного округа населённый пункт д. Волково Краснинского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Краснинский край»
Глава  муниципального  образования

Волковского    сельского    поселения
Краснинского района Смоленской области:                                 А.Е.Новиков
                                                                                                                         Приложение

к решению  Совета депутатов

Волковского сельского поселения

                                                                                                         от «06 » мая 2015 года  № 11
                ДАННЫЕ О ГРАНИЦАХ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
Число избирательных округов    1 (семимандатный)

Число избирателей  - 303
Населённые пункты: д. Волково; д. Горбачи; д. Городец; д. Жули; д. Кончинка; д. Корыбщина; д. Кохоново; д. Мончино; д. Ольховка;  д. Ракиты; д. Рогайлово; д. Сыроквашино; д. Угриново; д. Чальцево; д. Чистяки